1 / 1

平成２８年度 第５回 地方独立行政法人堺市立病院機構 理事会 【議事録】

開催日時 平成２８年９月１６日（金）１５：００～１５：４２ 場所
堺市立総合医療センター

４階大会議室

出席者

門田理事長

横田副理事長

花房理事

寺口理事

谷口理事

堀畑理事

髙杉理事

中島監事

伊藤監事

議 事

〔承認事項〕

（１）契約の締結

病院総合情報システム保守業務の契約締結について審議の結果、承認された。

（２）契約の締結

電気供給契約の締結方法について審議の結果、承認された。

〔報告事項〕

（１）月次報告（８月分）

平成２８年７月収支状況、平成２８年８月の業務状況及び収支状況速報について報告がなされた。